
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

-47% -29%
Studentská 

pečeť
od 180 g, více druhů

dříve 47,30
100 g = od 12,45 Kč

2490 Kuře + 2 čtvrtky
chlazené
cena za 1 kg
dříve 84,90

5990

2490
Mandarinka  

volná
1 kg 

Španělsko 
dříve 34,90

-27%

Zott 
Jogobella

150 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 4,60 Kč

690
-36%

tip od šéfKuchaře giuSeppa

Valencie, španělská provincie u moře,  
má správné klima na pěstování mandarinek. 
Dostatek slunce, 29 °C ve dne a 8 °C v noci.  
V tomto klimatu rostou mandarinky  
s intenzívní barvou a sladkou chutí. Dají  
se snadno oloupat a pecky bychom v nich 
hledali marně. Kdo má na výběr, ať si vždy 
koupí mandarinky z Valencie. 

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Nejlepší mandarinky rostou 
pod španělským sluncem 

Nabídka platí 
od středy 31. října 
do úterý 6. listopadu 2012



Krolewski
45 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 20,90
1590

Mango
1 ks cca 600 g

Brazílie 
dříve 39,90

2990
1490

1790paprika žlutá
1 kg

Holandsko 
dříve 49,90

2990 okurka salátová
1 ks

Španělsko 
dříve 11,90

690

Rajče cherry oválné 
vanička

1 ks 250 g
Maroko 

dříve 39,90

1990

100 g = 7,96 Kč

hruška 
Lucasova

1 kg
Česká republika 

dříve 39,90
2790

grapefruit 
červený

1 kg
Turecko 

dříve 39,90
2990

-25%od

-24%

-21%

-40%

císařská Niva
50 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 18,90

uzený tavený 
salámový sýr  

47 % t. v s. 
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy 
dříve od 23,90

hrozny révy vinné 
bílé

1 kg 
Itálie

dříve 59,90

3990

-33%

-25%

-42%

-30%

-50%

-25%



Přesně Podle mého gusta.

Salát kempink 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

690

uzená makrela
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 14,90

1090

olivy  
černé Kalamata,
zelené s mandlí 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy 

dříve od 24,90
1990

Kuřecí šunka 
zauzená

standardní 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 15,90

1290

hermelínová 
pomazánka 

z pultu lahůdek
1 ks 140 g 

dříve 22,90
1590

100 g = 11,36 Kč

1090

šunkový salám 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

990

-30%

-27%

-22% -19%

-31%

-23%

Jemný salám 
extra   

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 13,90

Javořický 
točený salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 8,90

690

-22%

-25%
debrecínská 

pečeně 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

tip od šéfKuchaře giuSeppa

Párky
neprasknou, když do vody při vaření 
přidáme trochu mléka.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

frankfurtské 
párky 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 19,90
1590

-20%-20%od



Vepřové kotlety
cena za 1 kg

dříve od 154,90

13990

Mělněné maso
vepřové + hovězí

600 g  
dříve 76,90

1 kg = 99,83 Kč

5990Vepřový bok  
s kostí vcelku

cena za 1 kg  
dříve 94,90

7990Vepřová pečeně 
s kostí vcelku

cena za 1 kg  
dříve 139,90

11990

Krůtí spodní 
stehno s kostí

vakuově baleno
cena za 1 kg  

dříve 89,90
6990

-15%-14% -22%

-22%

Recept šéfkuchaře giuseppa

VEPŘOVÉ KOTLETY NA ŠALVĚJI 

Postup přípravy: 
1. V misce smícháme sůl, šalvěj a černý pepř a směsí potřeme obě 
strany kotlet. Ve velké pánvi na středním ohni rozpustíme máslo, nebo 
margarín a kotlety osmažíme cca 5 minut z každé strany, nebo dokud 
nezhnědnou. 
2. mezitím v samostatném malém rendlíku na prudkém ohni hřejeme 
vodu s bujónem a mícháme, dokud se bujón nerozpustí. Přidáme ke 
kotletám, zakryjeme a na mírném ohni pozvolna dusíme 45 minut. 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Ingredience:
2 lžičky soli 
1 lžička sušené šalvěje 
1 lžička mletého černého pepře 
6 vepřových kotlet s kostí
2 lžíce másla 
1 hrnek vody 
2 kostky hovězího bujónu 

Příprava těchto kotlet je snadná, ale přitom chutnají tak, jako bychom 
nad nimi strávili hodiny! můžeme podávat s opečenými červenými 
bramborami a zeleninou. 



Přesně Podle mého gusta.

hodická 
Vysočina

300 g
dříve 47,90

100 g = 13,30 Kč

3990 grahamový 
rohlík 
1 ks 60 g

dříve 5,90
100 g = 8,17 Kč

490

Jemné kuřecí 
párečky

240 g
dříve 27,90

100 g = 8,29 Kč

1990

pražská šunka
nejvyšší jakosti

100 g
dříve 30,90

2290

anglická slanina,
šunkové koleno

100 g, 2 druhy
dříve od 23,90

1890

chléb konzumní  
s kmínem 

500 g
dříve 18,90

100 g = 2,98 Kč

1490Závin
s mákem, s  tvarohem 

440 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = 6,80 Kč

2990

hřeben 
z naší pekárny 

1 ks 50 g, více druhů
dříve 7,90

490

100 g = 9,80 Kč

Bulka z kamenné pece 
z naší pekárny 

1 ks od 63 g, více druhů
dříve 6,90

490

100 g = od 7,54 Kč

Bulka delikates 
s vlašskými 

ořechy 
z naší pekárny 

1 ks 63 g
dříve 7,90

550

100 g = 8,73 Kč

-38%

-17% -30%

-21%-25%

-17%

-21%od

-28%

-26%

-29%



Kinder
pinguí

30 g, 2 druhy
dříve 13,90

100 g = 33 Kč

990

Milko 
tvaroh polotučný

250 g
dříve 14,90

100 g = 5,56 Kč

1390

Lučina
120 g, více druhů

dříve 25,90
100 g = 16,58 Kč

1990

olma
Smetana  

ke šlehání 33%
210 g

dříve 18,90
100 g = 7,10 Kč

1490

olma 
Selské mléko 

3,5%
1 l

dříve 27,90
1990

activia
 bílá, bílá sladká, 0%

2× 120 g, 3 druhy
dříve 19,90

100 g = 7,04 Kč

1690

actimel
+ kapesníčky 

zdarma
8× 100 g, více druhů

dříve 89,90
100 g = 9,30 Kč

7490

Romadur
100 g

dříve 28,90
1990

Zott 
Zottarella
125 g, 3 druhy

dříve 25,90

100 g = 15,92 Kč

1990 apetito
natur, ochucené

od 140 g, více druhů
dříve od 29,90

100 g = od 15,27 Kč

2290

tatra 
Mléko 1,5%

1 l
1190

-23%

-15%

-28%

-28%

-21%

-16%

-23%od

-23%

-31%



Přesně Podle mého gusta.

-28%-30%

-20% -37%
Jihočeský tvaroh  

s jogurtem
135 g, více druhů
běžná cena 15,90

100 g = 7,33 Kč

990

Nugeta
340 g

běžná cena 66,90
100 g = 14,09 Kč

4790

Müller Mix
150 g, více druhů
běžná cena 14,90

100 g = 7,93 Kč

1190

guseppe pizza
od 335 g, 3 druhy
běžná cena 64,90

100 g = od 10,56 Kč

4490

-41%

-25%

Lucky cat
potrava  

pro kočky
415 g

běžná cena 16,90
100 g = 6,39 Kč

990

Kinder Bueno
od 39 g

běžná cena 15,90
100 g = od 27,67 Kč

1190

Víc než nakupování!

Karta Billa Club  
Pro členy BIlla Clubu jsou v BIllE  opravdu velké výhody. Neváhejte  a staňte se i vy členem BIlla Clubu!Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař



clever 
chléb toustový

světlý, tmavý
500 g, 2 druhy

100 g = 3,18 Kč

1590clever 
Kuřecí točený 

salám
500 g

100 g = 7,98 Kč

3990 clever 
dezert  

se šlehačkou
200 g, 2 druhy

100 g = 2,25 Kč

450

clever 
Čokoláda

100 g, více druhů
1390

clever 
Bramborové 

knedlíky
400 g

100 g = 3,73 Kč

1490

clever 
Kakaová 

pomazánka
400 g, 2 druhy

100 g = 7,48 Kč

2990clever 
camembert

100 g
1550

clever 
tatarská omáčka
 original, s feferony

250 ml, 2 druhy
100 ml = 7,96 Kč

1990

Protože srovnatelné výrobky v této kvalitě 
zaručeně nikde neseženete levněji!

Bezkonkurenčně clever!



Přesně Podle mého gusta.

clever 
Bílé zelí

670 g
100 g = 2,22 Kč

1490

clever 
oplatky

od 250 g, více druhů

100 g = od 8,30 Kč

2490
clever 
Čisticí 

prostředek  
na sklo

1 l
1990

clever 
Kukuřice

330 g
100 g = 4,82 Kč

1590

clever 
Speciální  
prací gel

1500 ml, 2 druhy
100 ml = 5,33 Kč

7990

clever 
Salámky pro psy

5× 11 g
100 g = 45,27 Kč

2490

clever  
olivy

290 g, 3 druhy
100 g = 7,55 Kč

2190

clever 
Limonáda
2 l, více druhů

1 l = 2,45 Kč

490

clever 
Žampiony 

vanička 
1 ks 500 g

Česká republika

3490

100 g = 6,98 Kč

clever 
citrony 

síťka 
1 ks 500 g 

Španělsko
1990

100 g = 3,98 Kč

Bezkonkurenčně clever!



Rostlinný 
řepkový olej

1 l
dříve 39,90

2790

poex
Mandle 

100 g
dříve 21,90

1790

hamánek 
příkrm

190 g, více druhů
dříve 17,90

100 g = 5,74 Kč

1090

giana
Jahody, ananas, 

Mandarinky
od 314 g, více druhů

dříve od 23,90
100 g = od 3,09 Kč

1890 Maggi  
Ze zahrádky

1 ks, více druhů
dříve 28,90

1990

Nowaco 
Mražená zelenina

350 g, vybrané druhy
dříve od 21,90

100 g = 4,26 Kč

1490

ondoliva 
pomace 

olivový olej
1 l

dříve 79,90
4490

omega
250 g

dříve 27,90
100 g = 5,96 Kč

1490

Babické listové 
těsto 

chlazené
500 g

dříve 31,90
100 g = 4,98 Kč

2490

-31%

-39%-43%

-21%od

-32%od-28%od

-47%

-22%

-30%

-18%

V BILLE nakupuji 
často a rád.
 
najdu tam vždy čerstvé a kvalitní 
potraviny za dobrou cenu. 
tak takhle to mám rád! Perfetto! 

efko  
Kysané zelí

500 g, sáček, 2 druhy 
dříve od 24,90

100 g = 3,58 Kč

1790



Přesně Podle mého gusta.

Bohemia 
tyčinky

od 85 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = od 14 Kč

1190

tic tac 
49 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 50,82 Kč

2490

emco
Müsli ovesná 

tyčinka
od 105 g, více druhů

dříve 39,90
100 g = od 22,15 Kč

2990 delissa
33 g, více druhů

dříve 6,70
100 g = 14,85 Kč

490

7 days 
Bake Rolls

od 70 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 17,38 Kč

1390

toffifee
125 g

dříve 41,90
100 g = 23,92 Kč

2990

Zlaté věnečky,
Zlaté club

od 140 g, 3 druhy
dříve 21,50

100 g = od 10,60 Kč

1590

pickwick čaj
od 25 g, více druhů

dříve 41,90
100 g = od 74,75 Kč

2990

Merci tablets
100 g

dříve 59,90
4490

Zlaté oplatky
146 g, více druhů

dříve 18,40
100 g = 10,89 Kč

1590

-25% -17%

-26%

-28%

-13%-25%

-16% -25%

Nesquik, 
chocapic, cini 
Minis tyčinka

25 g, 3 druhy
100 g = 27,60 Kč

690

-26%

-28%od



V No 
m ě s í c e

Spiritis
polární, námořní

0,5 l, 2 druhy
dříve 84,90

1 l = 139,80 Kč

6990

-18%
old Smuggler

0,7 l
dříve 259,90

1 l = 285,57 Kč

19990

-23%

Moravská řada
0,5 l, více druhů

dříve 184,90

1 l = 299,80 Kč

14990

-19%
Jägermeister

0,7 l
dříve 399,90

1 l = 428,43 Kč

29990

-25%

Montefrio víno
bílé, červené, růžové
balení 6× 0,75 l, 3 druhy

dříve 299,90
1 l = 55,53 Kč

24990

Nordic  
ice Vodka

0,5 l
dříve 139,90

1 l = 219,80 Kč

10990

-21%

-25%od

-17%

NOVÉ
V BILLE

Vinařství 
Mutěnice

0,75 l, 5 druhů
dříve 56,90

1 l = 53,20 Kč

3990

hanácká řada 
tuzemský 40%, 

Vodka 37,5%
0,5 l, 2 druhy

dříve od 129,90

1 l = 199,80 Kč

9990

-30%

Redwood park
chardonnay,  

Ruby cabernet
0,75 l, 2 druhy

dříve 99,90
1 l = 93,20 Kč

6990
-30%

Červené víno suché

usa – Kalifornie

Víno výrazné, silné chuti, typické pro tento druh.
 
doporučujeme k pečením, ke zvěřině a sýrům.

16–18 °C

Bílé víno suché

usa – Kalifornie

Příjemné víno hroznové lehké chuti.
 
Vhodné k rybím pokrmům a mořským plodům.

8–12 °C

Redwood park 
listopadu



Přesně Podle mého gusta.

toma džus
1 l, více druhů
dříve od 32,90

2590

Korunní
neperlivá, jemně perlivá 

1,5 l, 2 druhy
dříve 12,90

1 l = 6,60 Kč

990

Staropramen 
světlý 

plech, 0,5 l
dříve 14,90

1 l = 23,80 Kč

1190

Bonaqua
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 17,90

1 l = 6,60 Kč

990

pfanner 
Ledový čaj

1,5 l, více druhů
dříve od 34,90

1 l = 13,27 Kč

1990

Staropramen 
Nefiltrovaný  

+ půllitr zdarma
4× 0,5 l + záloha

dříve 99,90
1 l = 39,95 Kč

7990

-21%od

-43%od

-20%

-50%

-45%-23%

-20%

-21%

Semtex
energetický nápoj

0,5 l, 2 druhy
dříve 1 ks 34,90

Braník
2 l

dříve 37,90

1 l = 14,95 Kč

2990

Jen tuto neděli 4. listopadu 2012

Karlovarská 
Becherovka

original, Lemond
0,5 l, 2 druhy

dříve od 169,90

1 l = 219,80 Kč

10990

-35%od

MULTI
PACK 1 + 1 ZdaRMa

100 ml = 6,98 Kč

3490
2 ks

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 3. 11. 2012.



MULTI
PACK

MULTI
PACK

MULTI
PACK

od 2 ks

od 3 ks

od 2 ks
propesko 

kapsičky pro psy
4× 100 g

při koupi 1 ks  34,90 
dříve 100 g = 8,72 Kč

100 g = 7,48 Kč

2990
-14%

Velta tea 
Čaj 

černý, ovocný
100 ks + 20 ks zdarma 

od 180 g, 2 druhy
100 g = od 27,04 Kč

6490

Kuřecí řízky 
chlazené 
cena za 1 kg
dříve 189,90

13990

friskies 
granule pro psy

10 kg
dříve 469,90

1 kg = 32,99 Kč

32990
-29%

Sunquick
580 ml, 2 druhy

dříve 99,90
100 ml = 13,77 Kč

7990

Salko
kondenzované 
slazené mléko

397 g
při koupi 1 ks 42,90 

dříve 100 g = 10,80 Kč

Modré z nebe 
bonboniéra

od 150 g, více druhů
dříve od 109,90

100 g = od 48,86 Kč

8990

-23%

-16%

-20%

-18%-26%

-18%od

NOVÉ
V BILLE

Spak  
gourmet  

kečup XXL  
+ 50 % zdarma
900 g + 450 g zdarma

100 g = 4,99 Kč

4490

100 g = 8,79 Kč

3490
1 ks

Za každých 200 korun jedna
 ná

lep
ka

25 nálepek =  1 super hrdina Zdarmamá železné zdraví. Bude z něj lék
ař. je to přírodní 

typ. rád pracuje na zahrádce. mluv
í málo, ale když 

už něco řekne, je to moudré a 
veselé. rád  

si čte strašidelné příběhy, hlavně o
 upírech.  

je rád, když může pomáhat druh
ým. 

kamil stroužek  
- specialista na čich

poZnávej  
superosmu

filety  
z ančoviček

 50 g, 3 druhy 
při koupi 1 ks 29,90 

dříve 100 g = 59,80 Kč

polický uherák
480 g 

dříve 119,90

100 g = 45,80 Kč

2290

100 g = 20,81 Kč

9990

1 ks

1 ks



Přesně Podle mého gusta.

Silan aviváž
od 0,9 l, více druhů

dříve 69,90
1 l = od 59,90 Kč

5990

persil expert 
box

55 dávek

1 dávka = 5,27 Kč

28990

-14%

gliss Kur
šampon, balzám 

na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = od 23,96 Kč

5990

paloma 
toaletní papír 

10 rolí, 3-vrstvý
dříve 79,90

1 role = 4,99 Kč

4990

pur na nádobí 
450 ml, více druhů

dříve 25,90
100 ml = 4,42 Kč

1990

Nivea styling
od 150 ml, více druhů

dříve 94,90
100 ml = od 27,96 Kč

6990

Kleenex 
kapesníčky 

Balsam
80 ks

dříve 59,90
3990

Bref Wc  
závěs

50 g, více druhů
dříve 52,90

100 g = 79,80 Kč

3990

adidas
dámský 

sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 69,90
100 ml = 19,96 Kč

4990

huggies plenky
54 ks, 3 druhy

dříve 229,90
1 ks = od 3,15 Kč

16990

Brise
osvěžovač 

vzduchu
300 ml, více druhů

dříve 59,90
100 ml = 13,30 Kč

3990

-25% -26%

-33%

-33%od-34%

-33%

-37%

-23%

-28%

-26%



V pátek a v sobotu 2. 11. - 3. 11. 2012!

-25%
Se slevou je více  
jak 253 druhů 

červených a bílých 
vín!

HAPPY dAYS

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; liberec: Palachova, tř. 
generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Praha: aviatická, Bělehradská, Kolbenova, Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, 
Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Ostrava: Masarykovo nám.; Plzeň: Plaská; 
Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRaZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKlÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SlEV a JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

coca cola, 
Sprite, fanta

2 l, více druhů
dříve 36,90

1 l = 11,45 Kč

2290

gambrinus 
originál

0,5 l + záloha
dříve 11,90

1 l = 19,80 Kč

990Nescafé gold
instantní káva

200 g
dříve 229,90

100 g = 64,95 Kč

12990

-45%

-37%

-16%

dalamánek 
z naší pekárny

1 ks 90 g
dříve 8,90

490

100 g = 5,44 Kč

Madeland 
plátky

100 g, více druhů
dříve 27,90

1790
-35%-43%

-20%
tradiční máslo 

z Moravy
250 g

dříve 34,90
100 g = 11,16 Kč

2790
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

Sl
ev

a v
ám

 bu
de

 od
eč

te
na

 na
 po

kla
dn

ě!
 N

ep
lat

í n
a s

or
tim

en
t v

ýro
bk

ů z
na

čk
y C

lev
er.

Neplatí na vermuty a sekty.


